[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2025
 г. Норильск
           № 440
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска
от 05.03.2015 № 81
В целях организационного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения «Управление капитальных ремонтов и строительства», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в квалификационные требования для замещения должности руководителя муниципального казенного учреждения «Управление капитальных ремонтов и строительства», утвержденные постановлением Администрации города Норильска от 05.03.2015 № 81 (далее - Квалификационные требования), следующее изменение:

1.1. Пункт 4 Квалификационных требований изложить в следующей редакции:

«4. Требования к стажу работы: не менее двух лет стажа работы на руководящих должностях и не менее пяти лет по специальности в сфере деятельности учреждения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

                       Д.В. Карасев